
Меңдіқара ауданы бойынша 2017-2018 жылдарға арналған жайылымдарды басқару 
және оларды пайдалану жөніндегі жоспарды бекіту туралы

Мерзімі біткен
Қостанай облысы Меңдіқара ауданы мәслихатының 2017 жылғы 5 қазандағы № 139 
шешімі. Қостанай облысының Әділет департаментінде 2017 жылғы 1 қарашада № 7275 
болып тіркелді. Мерзімі өткендіктен қолданыс тоқтатылды
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңы 6-бабы 
1-тармағының , "Жайылымдар туралы" Қазақстан Республикасының 15) тармақшасына
2017 жылғы 20 ақпандағы Заңы  1) тармағына сәйкес, Меңдіқара ауданының8-бабының
мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Қоса беріліп отырған Меңдіқара ауданы бойынша 2017-2018 жылдарға арналған 
жайылымдарды басқару және оларды пайдалану жөніндегі  бекітілсін.жоспар
      2. Осы шешім алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Сессия төрағасы,
      аудандық
      мәслихатының хатшысы Қ. Арықов

      "КЕЛІСІЛДІ"
      "Меңдіқара ауданының ауыл
      шаруашылығы бөлімі" коммуналдық
      мемлекеттік мекемесінің
      басшысының міндетін атқарушы
      ________________ В. Габун
      5 қазан 2017 жыл
      "КЕЛІСІЛДІ"
      "Меңдіқара ауданының жер
      қатынастары бөлімі"
      мемлекеттік мекемесінің
      басшысының міндетін атқарушы
      ________________ А. Рузыкулова
      5 қазан 2017 жыл

 
Мәслихаттың

2017 жылғы 5 қазандағы
№ 139 шешіміне қосымша



Меңдіқара ауданы бойынша 2017-2018 жылдарға арналған жайылымдарды басқару және 
оларды пайдалану жөніндегі жоспар

      1) Құқық белгілейтін құжаттар негізінде жер санаттары, жер учаскелерінің меншік 
иелері және жер пайдаланушылар бөлінісінде Меңдіқара ауданының аумағында 
жайылымдардың орналасу схемасы (картасы) (Меңдіқара ауданы бойынша 2017-2018 
жылдарға арналған жайылымдарды басқару және оларды пайдалану жөніндегі 
жоспарына );1 қосымша
      2) Жайылым айналымдарының қолайлы схемалары (Меңдіқара ауданы бойынша 
2017-2018 жылдарға арналған жайылымдарды басқару және оларды пайдалану 
жөніндегі жоспарына );2 қосымша
      3) Жайылымдардың, оның ішінде маусымдық жайылымдардың сыртқы және ішкі 
шекаралары мен алаңдары, жайылымдық инфрақұрылым объектілері белгіленген 
картасы (Меңдіқара ауданы бойынша 2017-2018 жылдарға арналған жайылымдарды 
басқару және оларды пайдалану жөніндегі жоспарына );3 қосымша
      4) Жайылым пайдаланушылардың су тұтыну нормасына сәйкес жасалған су 
көздерiне (көлдерге, өзендерге, тоғандарға, апандарға, суару немесе суландыру 
каналдарына, құбырлы немесе шахталы құдықтарға) қол жеткізу схемасы (Меңдіқара 
ауданы бойынша 2017-2018 жылдарға арналған жайылымдарды басқару және оларды 
пайдалану жөніндегі жоспарына );4 қосымша
      5) Жайылымы жоқ жеке және (немесе) заңды тұлғалардың ауыл шаруашылығы 
жануарларының мал басын орналастыру үшін жайылымдарды қайта бөлу және оны 
берілетін жайылымдарға ауыстыру схемасы (Меңдіқара ауданы бойынша 2017-2018 
жылдарға арналған жайылымдарды басқару және оларды пайдалану жөніндегі 
жоспарына );5 қосымша
      6) Ауыл, ауылдық округ маңында орналасқан жайылымдармен қамтамасыз 
етілмеген жеке және (немесе) заңды тұлғалардың ауыл шаруашылығы жануарларының 
мал басын шалғайдағы жайылымдарға орналастыру схемасы (Меңдіқара ауданы 
бойынша 2017-2018 жылдарға арналған жайылымдарды басқару және оларды 
пайдалану жөніндегі жоспарына );6 қосымша
      7) Ауыл шаруашылығы жануарларын жаюдың және айдаудың маусымдық 
маршруттарын белгілейтін жайылымдарды пайдалану жөніндегі күнтізбелік графигі (
Меңдіқара ауданы бойынша 2017-2018 жылдарға арналған жайылымдарды басқару 
және оларды пайдалану жөніндегі жоспарына ).7 қосымша

 

Меңдіқара ауданы бойынша 2017-2018 
жылдарға арналған жайылымдарды 

басқару және оларды пайдалану 
жөніндегі жоспарына 1 қосымша



Құқық белгілейтін құжаттар негізінде жер санаттары, жер учаскелерінің меншік иелері және
жер пайдаланушылар бөлінісінде Меңдіқара ауданының аумағында жайылымдардың 
орналасу схемасы (картасы)

     

Меңдіқара ауданының жайылымдардың орналасу схемасына (картасына) беріліп отырған 
жер учаскілерінің меншік иелері тізімі

№ Жер учаскелері меншік иелерінің тегі, аты, әкесінің 
аты

1 Голик Иван Владимирович



2 Тимотин Афанасий Николаевич

3 Тимотин Николай Николаевич

4 Тимотин Сергей Николаевич

5 Маслов Михаил Степанович

6 Голиков Валерий Иванович

7 Сухенко Сергей Викторович

8 Ахмеджанов Магпур Сапиевич

9 Титаренко Анатолий Филиппович

10 Тобылбаев Болат Рүстемұлы

Меңдіқара ауданының жайылымдардың орналасу схемасына (картасына) беріліп отырған 
жер учаскілерінің жер пайдаланушылар тізімі

№ Жер пайдаланушылардың тегі, аты, әкесінің аты

1 Арыстанова Ләйля Ысқақызы

2 Бекешева Сәуле Мұхаметғалиқызы

3 Беккер Раиса Юрьевна

4 Бикетов Марат Батырғалиұлы

5 Болтуть Павел Владимирович

6 Буй Сергей Семенович

7 Голик Владимир Иванович

8 Голик Иван Владимирович

9 Гофман Андрей Александров

10 Дмитриченко Виктор Николаевич

11 Дорошенко Иван Викторович

12 Ергазин Жұмағали Еңбекшіұлы

13 Зайберт Петр Филлипович

14 Замшихин Владимир Александрович

15 Замшихин Юрий Александрович

16 Карпенко Виталий Вячеславович

17 Клименко Борис Николаевич

18 Қожахметов Әділхан Сәлімханұлы

19 Константинов Владимир Леонидович

20 Логвиненко Андрей Владимирович

21 Лоза Анатолий Иванович

22 Маслов Михаил Степанович

23 Масольд Сергей Иванович

24 Мырзабекова Айгүл Оралханқызы

25 Мұхаметқалиева Сақып Мырзабекқызы

26 Науразбаева Дина Аманжолқызы

27 Нұрмағамбетов Азамат Бексұлтанұлы

28 Оленберг Иван Николаевич



29 Оспанова Ләззат Аңсағанқызы

30 Пацейко Александр Владимирович

31 Петроченко Виктор Николаевич

32 Прадченко Валерий Владимирович

33 Простатинов Виталий Николаевич

34 Рудковский Сергей Александрович

35 Саттаров Рустам Газнавиевич

36 Сейтмұхамбетова Саулеман

37 Сейтмұхамбетова Сәуле Кәкімқызы

38 Смыкалова Валентина Ивановна

39 Софронов Виктор Павлович

40 Татомиров Виктор Петрович

41 Татомиров Павел Петрович

42 Тимко Владимир Николаевич

43 Тимотин Афанасий Николаевич

44 Тимотин Афанасий Сергеевич

45 Тимотин Николай Николаевич

46 Тимотин Сергей Николаевич

47 Өтегенова Бақытжамал Сермұханқызы

48 Цырба Татьяна Семеновна

49 Шаравара Алексей Александрович

50 Бижанова Сәуле Құрғанбекқызы

51 Голиков Валерий Иванович

52 Дейвальд Андрей Петрович

53 Дүйсенов Мендығали Әбдіғалиұлы

54 Муртазина Тойсұлу Сардабекқызы

55 Мустафин Ермек Балдырғанұлы

56 Мустафин Нұрлан Балдырғанұлы

57 Нұрғалиева Алтыншаш Ивановна

58 Снаров Алексей Тимофеевич

59 Оразбеков Жомарт Рахметқалиұлы

60 Яшин Александр Сергеевич

61 Ахметов Мұрат Ұябайұлы

62 Бекмағамбетова Айнагүл Ахметжанқызы

63 Варяница Николай Иванович

64 Горохов Виктор Николаевич

65 Досумов Ғалымжан Төлеуұлы

66 Досумова Қарашаш Сапарқызы

67 Жақсыбай Дулат Жүрсінұлы

68 Жанарстанов Бауржан Оразбайұлы

69 Заводиленко Галина Викторовна

70 Заводиленко Сергей Павлович



71 Каленов Жангелді Рахымбайұлы

72 Каленова Гүлсім Жамалқызы

73 Күшекбаев Бахытбек Ахметбекұлы

74 Мұхаметжанов Өміртай Есманұлы

75 Тельгарин Бахытбек Сұлтанұлы

76 Шильдебаев Әлімбай Құрманбайұлы

77 Шильдибаева Баржақсы Ниязқызы

78 Байкенова Гүлжан Темірбекқызы

79 Буканова Қарлыға Кьясқызы

80 Буканова Сайлау Балкенқызы

81 Доненбаева Кәмшат Байғазықызы

82 Ержанов Аманжол Рақышұлы

83 Никифоров Николай Васильевич

84 Панченко Владимир Иванович

85 Уақпаев Мағауия Қадырұлы

86 Холодов Иван Николаевич

87 Шевченко Олег Викторович

88 Айтықова ГүлнарМаханқызы

89 Әлімғазин Марал Ақанұлы

90 Вешкина Людмила Васильевна

91 Гибало Юрий Михайлович

92 Дубенюк Виктор Григорьевич

93 Ержанов Серік Рақышұлы

94 Кембаева Жанат Жаппасқызы

95 Ковальчук Виталий Александрович

96 Кузнецов Олег Анатольевич

97 Мущинский Сергей Эдвардович

98 Сүлейменов Баймұрат Ізбайырұлы

99 Таженов Қадырбек Натешұлы

100 Тишбаев Нұралы Ғазизұлы

101 Халықов Сардар Кузгамбекұлы

102 Ахметов Асқар Жұмашұлы

103 Ахметов Жанат Жұмашұлы

104 Ахметов Сұңкарбек Зұлқарнайұлы

105 Байбосынов Серік Айтмұхамұлы

106 Бокушев Серік Жүнүсұлы

107 Досанов Еркеблан Нұғманұлы

108 Досанов Сарсен Нұғманұлы

109 Жармағамбетов Едрес

110 Ысмағұлов Ысқақ Исақұлы

111 Ысмақов Нұрлан Дүйсембайұлы



112 Қабдрахметов Ғани Ысқақұлы

113 Қапешов Жомарт Жұмақанұлы

114 Карибаев Сералы Мұхтарұлы

115 Қасымов Арқангелды Жанбатырұлы

116 Қасымов Беген Қалияұлы

117 Мұканов Ерболат Шаяхметұлы

118 Мукушева Зәуреш Исахметқызы

119 Мырзағалиев Азамат Тлеуқабылұлы

120 Мырзатаев Жанабыл

121 Мусина Жамал Асқарқызы

122 Омаров Бейсембай Есенжолұлы

123 Оспанов Батырхан Сабыржанұлы

124 Сағандықов Жансерік Қаратайұлы

125 Садуақасов Әжіғалей

126 Салимов Тахир Рафхатович

127 Сандыбаев Сарсембай Исахметұлы

128 Таңжарықова Бөпежан Базылханқызы

129 Темірбеков Сардарбек Мырзахметұлы

130 Шойбасов Жәнібек Мұхтарұлы

131 Ахметғалиев Қурмаш Жетпісбайұлы

132 Ахметғалиев Төлеген Жетпісбайұлы

133 Божко Елена Владимировна

134 Бришев Бердығали Барьянұлы

135 Веренич Олег Григорьевич

136 Двуреченский Андрей Валентинович

137 Екимов Алексей Павлович

138 Ерғалиев Қандыбек Салкенұлы

139 Есімғалиев Әлімбай Жұмағалиұлы

140 Есқожин Нұрболат Шақанұлы

141 Еслямгалиев Берік Есентайұлы

142 Итемгенов Қапан Жақияұлы

143 Күшікбаев Серік Даулханұлы

144 Лушников Александр Владимирович

145 Малков Андрей Алексеевич

146 Мельник Владимир Михайлович

147 Панкратенко Леонид Николаевич

148 Родькин Борис Алексеевич

149 Садуақасов Исимгалей Махитдинұлы

150 Ульрих Александр Иосифович

151 Юсупова Зинаида Михайловна

152 Глизница Владимир Павлович

153 Жақыпов Еркебұлан Аманжолұлы



154 Қонспаев БақытжанТоқанұлы

155 Лисков Борис Степанович

156 Мұратов Өскелен Сабырұлы

157 Панченко Оксана Владимировна

158 Сухенко Сергей Викторович

159 Ташетов Қайрат Шайкенұлы

160 Хусаинов Асқар Әбілғазыұлы

161 Щеклеин Юрий Николаевич

162 Асеев Алексей Владимирович

163 Бисекенов Серік Дарбайұлы

164 Бришев Галинур Бахытжанұлы

165 Волков Сергей Иванович

166 Волочай Александр Григорьевич

167 Егізбаев Мартай Мажитұлы

168 Еслямғалиев Қоныспай Қабдуалиұлы

169 Жунусова Бахытжамал Мұқашқызы

170 Исмагулов Бакир Сарварович

171 Ысмағұлов Ондасын Қожахметұлы

172 Каденов Тастанбек Гарифулович

173 Қалиев Жауғашты Жүсіпбекұлы

174 Қалиев Серік Жүсіпбекұлы

175 Кулатаев Пазылжан Қадыржанұлы

176 Курман Валерий Иванович

177 Қапан Талғат Тоқмырзаұлы

178 Маркелов Семен Семенович

179 Матюшенко Валерий Петрович

180 Миржибаев Жәнібек Алмабекұлы

181 Мұратбаев Рысбай Танатқанұлы

182 Мустафин Марат Аблайханұлы

183 Мұхаметжанова Светлана Агибаевна

184 Нұрахметов Асқар Қапашұлы

185 Нұргалиев Асхат Қайратұлы

186 Нуркин Нұргелді Аңсағанұлы

187 Омарова Ботагөз Қаратайқызы

188 Раимбеков Алмас Жетпісбайұлы

189 Сейдағалиев Тобылбай Өмірзақұлы

190 Сыздықов Елжан Торсанұлы

191 Оразымбетова Баян Баймағамбетқызы

192 ҮсеноваЗульфия Қасымқызы

193 Утеулин Нұртуған Абдрашұлы

194 Хасенов Серік Бакирұлы



195 Шалов Елжан Файзулаұлы

196 Вотчель Владимир Петрович

197 Ковальчук Виталий Александрович

198 Асеев Владимир Никифорович

199 Бегенов Ысмағамбет

200 Бекишев Ермағамбет Байдалыұлы

201 Беккер Раиса Юрьевна

202 Берестень Сергей Алексеевич

203 Бугайко Александр Алексеевич

204 Втюрин Владимир Сергеевич

205 Гусманов Әлібек Қожиахметұлы

206 Гутшмидт Владимир Раймундович

207 Бегенов Әмір Ысмағамбетұлы

208 Иванов Александр Васильевич

209 Ищенко Владимир Спиридонович

210 Калембет Олег Иванович

211 Калинин Алексей Аркадьевич

212 Канюка Галина Ивановна

213 Каримова Базар Әбішқызы

214 Сосенко Андрей Валерьевич

215 Мелешенко Татьяна Владимировна

216 Режь Александр Александрович

217 Скибин Юрий Владимирович

218 Стасина Наталья Леонидовна

219 Тюекпаев Асқар Троганұлы

220 Утебеков Жәнібек Ділдабекұлы

221 Шиповских Виктор Валентинович

222 Шкурин Сергей Николаевич

223 Арықова Эра Серікқызы

224 Ахметова Рашида Юмагуловна

225 Дудин Павел Владимирович

226 Ермағамбетова Әлия Қажитайқызы

227 Жармағанбетов Дулат Есенғалиұлы

228 Кирнасовская Ольга Степановна

229 Мелюх Наталья Борисовна

230 Мусин Азамат Ғалиханұлы

231 Мусин Жангелды Ғалиханұлы

232 Оспанов Саябек Мәдиұлы

233 Рахметқалиев Қажмұхан Қалбатайұлы

234 Рядинский Василий Алексеевич

235 Свирский Александр Васильевич

236 Якимова Ольга Семеновна



237 "Агрофирма "Боровское" жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

238 "Жана Алкау" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі

239 "Восток-1" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі

240 "АКСАЙ" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі

241 "ЖОЛДАС" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі

242 "Борки и К" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі

243 "АПК-Group" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі

244 "Агрофирма Қарқын" жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

245 "Сарыбай-Жер" жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

246 "Введенка АС" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі

247
"Белояровское" жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

248 "Кунай агро" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі

249 "Бородиновское" жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

250
"Карасор Group" жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

251 "Раскуль" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі

252 "АгроКом-Лэнд" жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

253
"Жаңа-Тұрмыс" жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

254 "Береке-Таң" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі

255 "Дусти-2004" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі

256 "Кулан" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі

257 "Аксуат - ТАГ" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі

258
"КАМЕНСКУРАЛЬСК" жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

259 "Каражар" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі

260 "Мустанг" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі

261 "Агро Alan" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі

262 "Агро - жер" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі

263 "Орлан 2004" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі

264 "Agro STT" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі

265 "Заря" акционерлік қоғамы

266 "ҚАЛЫН ОРМАН" жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

267 "Егин" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі

268 "Дархан-Жер" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі

269 "Саадат-А" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі

270 "Фирма "ПИК" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі



271 "Тимур-Е" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі

272 "Азат и Д" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі

273
Қостанай облысы әкімдігі білім басқармасының "
Боровской кәсіптік-техникалық колледжі" 
коммуналдық мемлекеттік қазыналық кәсіпорны

274
Қостанай облысы әкімдігі білім басқармасының "
Боровской облыстық санаторлық мектеп-интернаты
" коммуналдық мемлекеттік мекемесі

275

Қазақстан Республикасының ауыл шаруашылығы 
Министрлігінің "Ауыл шаруашылығы 
дақылдарының сорттарын сынау жөніндегі 
Қостанай облыстық Инспектурасының мемлекеттік 
мекемесі" филиалы Ұзынкөл дәнді-дақыл 
мемлекеттік сорт сынау бөлімшесі

 

Меңдіқара ауданы бойынша 2017-2018 
жылдарға арналған жайылымдарды 

басқару және оларды пайдалану 
жөніндегі жоспарына 2 қосымша

Жайылым айналымдарының қолайлы схемалары

Меңдіқара ауданы үшін қолайлы жайылымайналымдарының схемасы

Жылдар 1 қаша 2 қаша 3 қаша 4 қаша

2017 көктемгі-жазғы 
мезгіл 1

жазғы мезгіл 2 күзгі мезгіл 3 демалатын қаша

2018 демалатын қаша көктемгі-жазғы 
мезгіл 1

жазғы мезгіл 2 күзгі мезгіл 3

      Ескертпе: 1, 2, 3, 4–жылына қашаны пайдалану кезегі.

 

Меңдіқара ауданы бойынша 2017-2018 
жылдарға арналған жайылымдарды 

басқару және оларды пайдалану 
жөніндегі жоспарына 3 қосымша

Жайылымдардың, оның ішінде маусымдық жайылымдардың сыртқы және ішкі шекаралары 
мен алаңдары, жайылымдық инфрақұрылым объектілері белгіленген карта

     



      Меңдіқара ауданы бойынша маусымдық жайылымдардың алаңы 216600 гектарды 
құрайды.
      Оның ішінде ауыл шаруашылығы мақсатындағы жерлерде 127490 гектар, елді 
мекендердің жерлерінде 64060 гектар, орман қоры жерлерінде 4691 гектар, босалқы 
жерлерінде 20359 гектар.

 

Меңдіқара ауданы бойынша 2017-2018 
жылдарға арналған жайылымдарды 

басқару және оларды пайдалану 
жөніндегі жоспарына 4 қосымша

Жайылым пайдаланушылардың су тұтыну нормасына сәйкес жасалған су көздерiне (
көлдерге, өзендерге, тоғандарға, апандарға, суару немесе суландыру каналдарына, құбырлы 
немесе шахталы құдықтарға) қол жеткізу схемасы

      Ауыл шаруашылық жануарына су тұтынудың орташа тәуліктік нормасы Қазақстан 
Республикасы Премьер-Министрі орынбасары - Қазақстан Республикасы Ауыл 
шаруашылық министрінің 2017 жылғы 24 сәуірдегі № 173  бекітілген бұйрығымен



Жайылымдарды ұтымды пайдалану қағидаларының  сәйкес (Нормативтік 9-тармағына
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 15090 болып тіркелген) 
анықталады.
      Аудан аумағында суаратын немесе суландыратын каналдары жоқ.

Жайылым пайдаланушылардың су тұтыну қол жеткізу схемасы

     

      

      



      



      

      

      



      



      

      



      

      



      Шартты белгілер:
     



 

Меңдіқара ауданы бойынша 2017-2018 
жылдарға арналған жайылымдарды 

басқару және оларды пайдалану 
жөніндегі жоспарына 5 қосымша

Жайылымы жоқ жеке және (немесе) заңды тұлғалардың ауыл шаруашылығы 
жануарларының мал басын орналастыру үшін жайылымдарды қайта бөлу және оны 
берілетін жайылымдарға ауыстыру схемасы

     



      

 

Меңдіқара ауданы бойынша 2017-2018 
жылдарға арналған жайылымдарды 

басқару және оларды пайдалану 
жөніндегі жоспарына 6 қосымша

Ауыл, ауылдық округ маңында орналасқан жайылымдармен қамтамасыз етілмеген жеке 
және (немесе) заңды тұлғалардың ауыл шаруашылығы жануарларының мал басын 
шалғайдағы жайылымдарға орналастыру схемасы

     



      

 

Меңдіқара ауданы бойынша 2017-2018 
жылдарға арналған жайылымдарды 

басқару және оларды пайдалану 
жөніндегі жоспарына 7 қосымша

Ауыл шаруашылығы жануарларын жаюдың және айдаудың маусымдық маршруттарын 
белгілейтін жайылымдарды пайдалану жөніндегі күнтізбелік графигі

№
Ауылдық
округтің 
атауы

2017 жылығы қашалар саны 2018 жылығы қашалар саны

1 2 3 4 1 2 3 4

1 Алешин
көктемгі-
жазғы 
мезгіл

жазғы 
мезгіл

жазғы-кү
згі мезгіл

демалаты
н қаша

демалаты
н қаша

көктемгі-
жазғы 
мезгіл

жазғы 
мезгіл

жазғы-кү
згі мезгіл

2
Буденны
й

көктемгі-
жазғы 
мезгіл

жазғы 
мезгіл

демалаты
н қаша

жазғы-кү
згі мезгіл

көктемгі-
жазғы 
мезгіл

жазғы 
мезгіл

жазғы-кү
згі мезгіл

демалаты
н қаша

3 Борков
көктемгі-
жазғы 
мезгіл

демалаты
н қаша

жазғы 
мезгіл

жазғы-кү
згі мезгіл

көктемгі-
жазғы 
мезгіл

жазғы 
мезгіл

демалаты
н қаша

жазғы-кү
згі мезгіл



4 Введен демалаты
н қаша

көктемгі-
жазғы 
мезгіл

жазғы 
мезгіл

жазғы-кү
згі мезгіл

көктемгі-
жазғы 
мезгіл

демалаты
н қаша

жазғы 
мезгіл

жазғы-кү
згі мезгіл

5
Каменско
рал

көктемгі-
жазғы 
мезгіл

жазғы 
мезгіл

жазғы-кү
згі мезгіл

демалаты
н қаша

көктемгі-
жазғы 
мезгіл

жазғы 
мезгіл

демалаты
н қаша

жазғы-кү
згі мезгіл

6 Қарақоға
көктемгі-
жазғы 
мезгіл

демалаты
н қаша

жазғы 
мезгіл

жазғы-кү
згі мезгіл

көктемгі-
жазғы 
мезгіл

жазғы 
мезгіл

демалаты
н қаша

жазғы-кү
згі мезгіл

7
Краснопр
еснен

көктемгі-
жазғы 
мезгіл

жазғы 
мезгіл

демалаты
н қаша

жазғы-кү
згі мезгіл

көктемгі-
жазғы 
мезгіл

демалаты
н қаша

жазғы 
мезгіл

жазғы-кү
згі мезгіл

8
Ломонос
ов

демалаты
н қаша

көктемгі-
жазғы 
мезгіл

жазғы 
мезгіл

жазғы-кү
згі мезгіл

көктемгі-
жазғы 
мезгіл

демалаты
н қаша

жазғы 
мезгіл

жазғы-кү
згі мезгіл

9
Михайло
в

көктемгі-
жазғы 
мезгіл

жазғы 
мезгіл

демалаты
н қаша

жазғы-кү
згі мезгіл

көктемгі-
жазғы 
мезгіл

жазғы 
мезгіл

жазғы-кү
згі мезгіл

демалаты
н қаша

10
Первома
й

көктемгі-
жазғы 
мезгіл

жазғы 
мезгіл

жазғы-кү
згі мезгіл

демалаты
н қаша

көктемгі-
жазғы 
мезгіл

жазғы 
мезгіл

демалаты
н қаша

жазғы-кү
згі мезгіл

11 Соснов
көктемгі-
жазғы 
мезгіл

демалаты
н қаша

жазғы 
мезгіл

жазғы-кү
згі мезгіл

көктемгі-
жазғы 
мезгіл

жазғы 
мезгіл

демалаты
н қаша

жазғы-кү
згі мезгіл

12 Теңіз
демалаты
н қаша

көктемгі-
жазғы 
мезгіл

жазғы 
мезгіл

жазғы-кү
згі мезгіл

көктемгі-
жазғы 
мезгіл

жазғы 
мезгіл

жазғы-кү
згі мезгіл

демалаты
н қаша

13
Боровско
е ауылы

көктемгі-
жазғы 
мезгіл

жазғы 
мезгіл

демалаты
н қаша

жазғы-кү
згі мезгіл

көктемгі-
жазғы 
мезгіл

жазғы 
мезгіл

жазғы-кү
згі мезгіл

демалаты
н қаша

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


